СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

13.05. 2015                                                                                           № 6 (48) – 9 СД

Об установке памятника
святому равноапостольному
великому князю Владимиру
на набережной Тараса Шевченко

Совет депутатов Муниципального округа Дорогомилово, учитывая
возрождение храма Богоявления Господня в Дорогомилово на территории
между Кутузовским проспектом и набережной Тараса Шевченко (северо-
западнее дома № 14 по Кутузовскому проспекту), решил:

1. Просить Президента Российской Федерации В. В. Путина, Мэра
Москвы С. С. Собянина, Председателя Московской городской Думы
А. В. Шапошникова рассмотреть возможность установки памятника святому
равноапостольному великому князю Владимиру на набережной Тараса
Шевченко в парковой зоне возрождаемого храма Богоявления Господня в
Дорогомилово.

2. Направить настоящее решение Президенту Российской Федерации
В. В. Путину, Мэру Москвы С. С. Собянину, Председателю Московской
городской Думы А. В. Шапошникову.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н. В. Ткачука.

Глава
муниципального округа
Дорогомилово

Н. В. Ткачук